※　この願は、複写で２部作成し、２部とも理事長に送付し、承認後１部返送される。

上記の記載事項は、事実に相違ないことを確認しました。

※借受人自ら署名する場合は、押印は不要です。

年○○

下記のとおり承認してよろしいですか。

様式第2号

住宅建築延期願

課 長 課長補佐 係 長 関係職員 予算照査

貸 付 番 号

敷 地 の 所 在 地

日○○ 月

　　　　　　　　　　○○市○○町○○番地

○○○○ 令和貸付年月日 ○○

所 属 所

住 所

令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

　私は、令和○○年○○月○○日までに上記敷地に住宅を建築しなければなりませんが、下記理由に

より期限までに工事を着手することができませんので建築延期をご承認くださるようお願いいたします。

静岡県市町村職員共済組合理事長　殿

　　○○○○○○○○○○○○

理由 （着工予定・令和　○○　年　○○　月）

借受人

氏 名 　静岡　太郎

　○○市

　○○市○○町１－１

㊞

令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

所属所長 ○○　○○

承 認 年 月 日 月年承認期限

印

承

認

欄

承 認 番 号 第 号

静岡県市町村職員共済組合

理 事 長

までに着手のこと

印

自署する場合は押印不要